
Deutsche Schule Izmir - Speiseplan Februar 2026 

2 February 2026 Monday 3 February 2026 Tuesday 4 February 2026 Wednesday 5 February 2026 Thursday 6 February 2026 Friday 

Linsensuppe Tomatensuppe Gemüsesuppe Glassnudelsuppe Tarhanasuppe 

Ofen Baguette Frikadellen Brötchen Zucchini Puffer  Bohnen mit Fleisch Hänhchengeschnetzeltes  

Reis Ayran Gefüllte Teigröllchen Reis Couscus 

Gemüseeintopf (veg.) Gemüsepfanne (veg.) Gemüselasagne (veg.) Salatbar Champignonpfanne 

Salatbar / Obst Salatbar / Pudding Salatbar / Obst Salatbar / Fruchtjoghurt Salatbat /Obst 

16 February 2026 Monday 17 February 2026 Tuesday 18 February 2026 Wednesday 19 February 2026 Thursday 20 February 2026 Friday 

Yaylasuppe Champignoncremesuppe Ezogelinssuppe Kürbissuppe Tarhanasuppe 

Pommes und Frikadellen Chili Con Carne  Hot Dog Knuspriges Hähnchen Fisch 

Nudeln Reis Ayran Pommes Spaghetti 

Gemüseauflauf (veg.) Chili Con Carne (veg.) Zucchini Puffer  Gemüseauflauf (veg.) Knuspriges Zucchini (veg.) 

Salatbar / Obst Salatbar / Schokopudding Salatbar / Obst Salatbar / Obst Salatbar / Obst 

24 February 2025 Monday 25 February 2025 Tuesday 26 February 2025 Wednesday 27 February 2025 Thursday 28 February 2025 Friday 

Glasnudelnsuppe Hänhnchensuppe Linsensuppe Gemüsesuppe Champignoncremesuppe 

Döner im Fladenbrot Hähnchen am Spiess Kichererbsen mit Fleisch Hähnchen "Prinzessin" Türkische Ravioli 

Ayran Bulgur Reis Reis Nudeln Türkische Ravioli 

Falafel im Fladenbrot Überbackener Brokoli (veg.) Kichererbsen (veg.) Porre /Lauch (veg.) Frische Bohnen (veg.) 

Salatbar / Fruchtjoghurt Salatbat / Tiramisu Salatbar / Obst Salatbar / Obst Salatbar / Obst 

GUTEN APPETIT! 

   

   

   

   

NOT: Menüänderung je nach Saison möglich. 

 


